
平成 24 年 6 月 18 日  
支援相談員 殿  

神奈川県老人保健施設協会      
支援相談員部会担当理事 横川 秀男  
支援相談員部会部会長        

                          ウエルケア新吉田  内田 喜之  
支援相談員部会西ブロック長     

                           ききょう苑     磯部 紀子

                                    （公印略）  
 

神奈川県老人保健施設協会 支援相談員部会  
西ブロック会開催について  

 
 時下 貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  
 さてこのたび下記のとおり標記のブロック会を開催致します。業務多忙の折り、誠に恐縮で

すが趣旨をご理解の上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。  
 
 なお、出欠席の確認を FAX にて 7 月 20 日（金）までに担当者宛に送信して頂きますよう、

お願い申し上げます。（同紙をご利用下さい。）  
 
 

（省資源のため、ご返信は出来るだけ E-mail でお願い致します） 

 

 

記  
 
 

日 時：平成２４年７月２７日（金） １４：００～１７：００  
場 所：あつぎヤングコミュニティセンター スタジオ５５ 

    〒243-0018 厚木市中町１－１－３ 厚木シティプラザ 6 階 

TEL：046-221-1110 

※会場は「南毛利地域包括支援センター」で予約しています  
交 通：小田急小田原線 本厚木駅東口徒歩３分  
 
内 容：１ .「人間関係とコミュニケーション」  
      講師：流通経済大学スポーツ健康科学部 教授 松田 哲 先生  

        音楽と映像、そして語りにより、「人間関係」や「コミュニケーション」の

大切さをわかりやすく伝えていただきます。その中で、支援相談員として

身に着けておきたいコミュニケーション能力・良い人間関係が築けるよう

なヒントを学びます。  
    ２ .情報交換  
 
    ※当日、名刺・（可能であれば）普段業務で着用している名札をお持ち下さい。  

     
 
 

不明な点はブロック長まで、お問い合わせ下さい。  
                                  以 上  

               



平成 24 年 6 月 18 日  
施設長 殿  

神奈川県老人保健施設協会      
支援相談員部会担当理事 横川 秀男  
支援相談員部会部会長        

                          ウエルケア新吉田  内田 喜之  
支援相談員部会西ブロック長     

                           ききょう苑     磯部 紀子  
 

 
神奈川県老人保健施設協会 支援相談員部会  

西ブロック会開催について  
 
 
 時下 貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  
 さてこのたび下記の日程におきまして、支援相談員部会西ブロック会を開催する事となりま

した。業務多忙の折りとは存じますが、趣旨をご理解の上、貴施設支援相談員の出席のご配慮

を賜りますようお願い申し上げます。  
 
  

記  
 
 

日 時：平成２４年７月２７日（金） １４：００～１７：００  
 

場 所：あつぎヤングコミュニティセンター スタジオ５５ 

    〒243-0018 厚木市中町１－１－３ 厚木シティプラザ 6 階 

TEL：046-221-1110 

※会場は「南毛利地域包括支援センター」で予約しています  
交 通：小田急小田原線 本厚木駅東口 徒歩5分 

 
内 容：１ .「人間関係とコミュニケーション」  
      講師：流通経済大学スポーツ健康科学部 教授 松田 哲 先生  

        音楽と映像、そして語りにより、「人間関係」や「コミュニケーション」の

大切さをわかりやすく伝えていただきます。その中で、支援相談員として

身に着けておきたいコミュニケーション能力・良い人間関係が築けるよう

なヒントを学びます。  
    ２ .情報交換  

 
 
 

※ 不明な点はブロック長まで、お問い合わせ下さい。  
 
 
 
 

以上  



 
 

（省資源のため、ご返信は出来るだけ E-mail でお願い致します） 

『送信表』 

平成 24 年 7 月 27 日（金）第 1 回西ブロック会 
 西 ききょう苑 磯部 宛   

n-isobe@mtnet.jp 
ファックス０４６３－９２－８１０７  

 

 

参

加

確

認

欄

参加の意思  参加する  参加しない  

施設名   

参加者氏名    

懇親会参加  参加する  参加しない  

参加者氏名    
第３回西ブロック会（神奈川県医療社会事業協会県央ブロックと共同開催）で行いたい議題・

テーマについて、ぜひお知らせください。この欄にご記入ください。  
 
 
 
 
 
 
 
※懇親会は本厚木駅周辺、当日 17 時半～2 時間程度を予定します。情報交換の延長

といった、軽い気持ちで、ぜひご参加ください  
 

『会場の案内図』  
                    

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

参加の有無に関わらず 

必ずご返信ください。 


